

Swarog ApS

Pagteroldvej 5 A

4050 Skibby

(CVR-nr. 41 53 80 23)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 17. juli 2020 - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Tomasz Robert Jedynak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 17. juli 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Swarog ApS
Pagteroldvej 5 A
4050 Skibby

CVR-nr.: 41 53 80 23
Regnskabsperiode: 17. juli 2020 - 31. december 2021

Direktion Tomasz Robert Jedynak

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og renoveringsarbejde samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 76.878. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 17. juli 2020 - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer, at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1, hvori usædvanlige forhold er beskrevet.

Resultatopgørelse 17. juli - 31. december

9

<u>Note</u>	2020/21 kr. <i>17 måneder</i>
Bruttofortjeneste	<u>468.464</u>
2 Personaleomkostninger	-537.678
Af- og nedskrivninger	-21.333
Driftsresultat	<u>-90.547</u>
Andre finansielle omkostninger	-7.724
Resultat før skat	<u>-98.271</u>
3 Skat af årets resultat	21.393
ÅRETS RESULTAT	<u>-76.878</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-76.878
Anvendelse i alt	<u>-76.878</u>

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.667
Materielle anlægsaktiver i alt	58.667
ANLÆGSAKTIVER I ALT	58.667
Udskudt skatteaktiv	21.393
Periodeafgrænsningsposter	6.121
Tilgodehavender i alt	27.514
Likvide beholdninger	170.999
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	198.513
AKTIVER I ALT	257.180

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-76.878
EGENKAPITAL I ALT	-36.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.305
Anden gæld	233.753
Kortfristet gæld i alt	294.058
GÆLD I ALT	294.058
PASSIVER I ALT	257.180

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet	
Usædvanlige forhold	
Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et negativt resultat på t.kr. 77, hvorefter efter egenkapitalen er negativ med t.kr. 37.	
Det negative resultat skyldes, at selskabet er i en opstartsfasen og omkostningerne, primært personaleomkostningerne har oversteget omsætningen. Selskabet forventer stigning i omsætningen i regnskabsåret 2022, og forventer derfor overskud i regnskabsåret.	
Selskabets hovedanpartshaver har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring, for selskabets gæld til kapitalejer på t.kr. 143.	
Som følge af ovenstående, anser ledelsen betingelserne for aflæggelsen af regnskabet efter princippet for fortsat drift for værende opfyldt og passende.	
2 Personaleomkostninger	
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:	
Gager og lønninger	517.683
Andre udgifter til social sikring	19.995
	537.678
Gennemsnitligt antal ansatte	2
3 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-21.393
	-21.393

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomasz Robert Jedynak

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-404984589713

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-04-07 20:48:26 UTC

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-04-08 06:25:47 UTC

NEM ID 

Tomasz Robert Jedynak

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-404984589713

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-04-08 19:47:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B6EN8-1508L-DECHO-EOV8Y-ZWPEI-AFN3Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>